Mẫu số 19b

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN TIỀN BẢO HIỂM THÂN THỂ
(Dùng cho sinh viên, học viên Trường Đại học Vinh)

Kính gửi: Công ty Bảo hiểm

Tên tôi là:	 Mã số SV, HV:
Ngày, tháng, năm sinh:	 Nơi sinh:
Lớp:................ Ngành:	 Khoa/ Viện:
Trường Đại học Vinh.
Điện thoại gia đình:	 Điện thoại SV,HV:
Tôi đã tham gia bảo hiểm thân thể học sinh năm học 20......- 20......
tại Công ty bảo hiểm: ............................. Số thẻ:	 Cấp ngày:
Lý do đề nghị trả tiền bảo hiểm:

Hồ sơ kèm theo gồm:     	1. ................................................................................
				2. ................................................................................
				3. ................................................................................
Vậy tôi viết đơn này kính đề nghị Công ty bảo hiểm
giải quyết thanh toán tiền bảo hiểm theo hợp đồng bảo hiểm thân thể sinh viên, học viên.
Rất mong sự giúp đỡ của Quý cơ quan.
...............,ngày ...... tháng ...... năm 20......

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH XÁC NHẬN

Anh/chị:	 Sinh ngày:
Hiện là SV, HV lớp:................ Ngành:	 Khoa/ Viện:
Trường Đại học Vinh.
Đã tham gia bảo hiểm thân thể năm học 20......- 20......
Đề nghị Công ty bảo hiểm
xem xét, giải quyết thanh toán chế độ bảo hiểm theo quy định.
Nghệ An, ngày ...... tháng ...... năm 20......
TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG CTCT-HSSV
[bookmark: _GoBack]